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Comme an so.leil souvre la ro 
pu. re_Sous ton re_gard renaitraitle bon - htw 

quets auxvertes so_li _ tu 
re _ vais— ausejour des e _ IuS 

Je crois tou_jours entendre tes 

CHOUDENS PEHE et FILS 

Editeurs,rue St Honored 

- Souvenir affectueux a mon ami JULES GSCHWIND. 

LOIN DE TOI!  
Paroles et Musique tie 

WENCESLAS CRESTE 
Sous-chef de Musique au 5f>? Regiment de Ligne* 



REFRAIN 
Grazioso 

des Jeeoute en_cor mais ne les intends plus 

qui trom_pe 

ruisseau 

J * WZJQkjfc.  ̂
qui me parle de 6u bienun tendre e'xbo mure 

Paris,Imp.Fouquet, rue du Deta. 2G 



REPERTOIRE DES PENSIONNATS 
OUVRAGES POUR LE CHANT AVEC ACCOMP' DE PIANO 

COMPOSES PAft 

MFITHODE FILFIMENTAIRE DE CHANT 
Suivie de Vocalises et d'Exercices journaliers. 

POUR VOIX DE FEMMES OU DE Tl£NOR net 8 
Vocalises faciles, extraites de la M6thode net 5 

METHODE ELEMENT AIRE DE CHANT 
Suivie de Vocalises et d'Exercices journaliers. 

POUR VOIX DE BXRYTON OU BASSE net 8 » 

5 » Vocalises extraites de la M6t,hode net 

ECOLE DE MUSIQUE VOCALE D'ENSEMBLE 

La Cachette aux fipargnes * , 9 50 
Le Chancier de Mas the 2 50 
Chant de la Berceuse " 9 50 
La Faction du bon Cur6 * 9 Ho 
Pourquoi j'adore Dieu 3 „ 
Travailler pour trois et manger pour deux 
L e s  T r o i s  p a r t s  d u  C o e u r .  . . . . . .  50 

50 

SCENES & AIRS 
POUR YOIX D'HOMMES 

TENOR 
David chantant devant Saul 
Le Doigt de Dieu 
Faust. . . 
Jean Bart. 
Jocelyn. . 

6 
6 
6 
6 
6 

BARYTON OU BASSE 
David chantant devant Saul a 
Le Doigt de Dieu £ 
Faust * ^ 
Jean Bart. r ' * " ™ 
Jocelyn * 
M£phistoph£l&s £ 
Molse 
Le P£cheur Roi 

DUOS 
POUR SOPRANO ET MEZZO-SOPRANO OU CONTRALTO 

30 LEQONS DE CHANT A 2 VOIX (OU EN CHCEUR A DEUX PARTIES) 
Prix net: 8 fr. — Pour Soprano et Contralto ou Baryton — Prix net : 8 fr. 

L'autear a edte df Conner aux principes theoriques des developpementa excessifs. II a prefere composer de boas exemples, afin de joindrc la pratique & la thdorie. 

SCENES & AIRS 
POUR SOPRANO OU MEZZO-SOPRANO 

Cora, la Jeune Ntfgresse • 6 » 
David chantant devant Saiil o » 
Le dernier Chant de Sapho . ! . 6 » 
L'Enfant t*gar6 * Q w 
Glaner pour sa mfrre 6 » 
La jeune Marty re 6 » 
La Vision de Jeanne d'Arc 6 » 

ROMANCES & MELODIES 
POUR SOPRANO OU MEZZO-SOPRANO 

Les Boutons et les Fleurs „ 2 50 

C'est toi Noel 
Le chant sans accompagnement, net 

La Cld des Champs, 
Les Cloches du Couvent . 
Les Confidences 
Les bentellieres de Bayeux 
Les fimigrantes , 
Les Fauvettes * . 
La F6te. du bon Dieu 

Le chant sans accompagnement . . . . nei 

5 » 
» 50 
6 » 
5 » 
5 » 
5 » 
6 » 
5 » 
5 » 
» 50 

Les FtHes des Pensiormats * 
Six duetlinos ou choeurs a deux parties 

N° 1 La Distribution des Prix . , 2 
La Fete du Pasteur 2 
La Fete de la Maitresse 2 
Le Retour a la Pension 2 
Le Depart pour les Vacances 2 
La Fete des Pensionnats 2 

Les six numdros r^unis . 12 
Les Madrilenes 5 
Les Marini&res de l'Adriatique # A 
Le rneilleur Pain des Families .... " 
Les Moissonneuses des Marais Pontius 
Monsieur le Printemps 
Nizza 
Les Pifferari 
Le Retour a Byzance. A 
Un nid de Rossignols •„ i* 
Une Conspiration a 
Les Vendangeuses napolitaines .... 
I ,PS VMRNFROIIPRTA " * * * * " 

50 
50 
50 
50 
50 
50 

Les Voyageuses . . Duo bouffe 6 

TRIO 
POUR SOPRANO, 

L'Etoile du Mariu. . 
Lechant sans accompagnement net 

MEZZO SOPRANO ET CONTRALTO 

COLLECTION DE 

Les F6tes des Pensionnats * 

Six Choeurs pour Distribution de Prix. 

o fa distribution des Prix (avec solo) 
8. La F6te du Pasteur _ 
3. La F6te de la Maitresse 
* Le Retour & la Pension — 
* t e Pour les Vacances — 
0. La F6te des Pensionnats 

CHCEURS A 3 VOIX SANS 
POUR DEMOISELLES OU ENFANTS 
7. C'est toi Noel. 
8. Les Cloches du Couvent. 
9. Les Dentellieres de Bayeux tavecsolnl 

10. Les Confidences (avec solo). ' 
11. David chantant devant 

chceur). 
iq (avec solo). 13. L Etoile du Mann. 
14. Les Fauvettes (avec solo) 
15. La FSte du Bon Dieu. 

Net: 50 c. — CHAQUE MORGEAU EN PARTITION 

Saiil (solo et 

5 » 
» 50 

ACCOMPAGNEMENT 

16. Les Madrilenes. 
io ^es ^kar*n^res de LAdriatique. 
18. Le Meilleur Pain des Families, 
19. Les Moissonneuses des Marais Pontins. 
20. Les Pifferari (avec solo). 
21. Monsieur le Printemps (avec solo). 
22. Nizza 
23. Le Retour a Byzance 
24. Un nid de Rossignols 
25. Les Vendangeuses Napolitaines. 
Net: 50 

Paris, CHOUDENS,Editeur,^iS^ironor6i 265, prte 1'Assomption 


